
重要事項説明書　別紙

30分以上 60分以上 90分以上 120分以上 150分以上
60分未満 90分未満 120分未満 150分未満 180分未満

1,840円 2,920円 4,210円 4,850円 5,480円 6,110円

1,656円 2,628円 3,789円 4,365円 4,932円 5,499円

184円 292円 421円 485円 548円 611円

【同行援護 加算】

・特定事業所加算(Ⅱ）
・料金表の１０％増

　

・初回加算
・200円／月

・緊急時対応加算
・200円／回，月に2回を限度とする

・利用者負担上限額管理加算
・１５０円／月

・盲ろう者に対して盲ろう者向け通訳・介助員が支援を行う場合
・料金表の金額の２５％増

・障害支援区分３に該当する者の場合
・料金表の金額の２０％増

・障害支援区分４以上に該当する者の場合
・料金表の金額の４０％増

毎月 適応時のみ

給付額 6,066円に３０分を増すごとに＋567円

自己負担額 674円に30分を増すごとに＋63円

同行援護　利用料金

令和1年10月1日～

※利用料金は、１回あたりの料金です。

サービス利用料金 6,740円に３０分を増すごとに＋6３０円

支給区分 同行援護

サービス時間 30分未満 １８０分以上


